X 40.—1709 . 4 Tions.

3assnenie PomaHOBCKaro 0 HaCHALCTBEHHOMD
saxpath Basunianamu wmbnia Fanchb.

Feria tertia intra octavas Corporis
Christi proxima, anno Domini 1709.

Generosus Romanowski contra reverendum
Lewicki, superiorem conventus Chelmensis
divi Basilii Magni, protestatur.

Ad ofticium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chelmensia personaliter
veniens generosus Nicolaus Romanowski.
sortis suae in bonis Hunsks et aliarum eo
pertinentium haeres, coram eodem officio
et actis in et contra reverendum Josephum
Lewicki, superiorem conventus Chelmensis divi
Basilii Magni, totamque communitatem eius-
dem conventus (protestatur), idque in eo, quia
ipse, non observato statu suo spirituali, non
observataque solennitate legum publicarum,
praecipue sub" hoc calamitoso tempore va-
cantibus quibusvis judiciis, contra indebitos
apprehensores alienarum fortunarum sat
rigorose sancitarum, imo in postpositionem
earundem legum procedendo, non attenta
securrtate domorum nobilium, causam ptrae-
fat: pmtgstantxs non perducto precessy,

vig e

née a’vr#ato*;;rotestanie, adscitis sibi asse-

clis, tumultuarie invaserunt, non reproduc-
toque ullo processu ad sortem suprascripti
proteslantis, in possesionem suam  recepe-
runt, usus fructus ademerunt, subditos ad
praestandos lubores adegerunt. Dwiugue
idemn protestuns, resciens de tali eorundem
progressu, aumicabiliter per literas eosdemn,
ut a tali suo progressu supersederent. re-
quisivit, ipsi omnino debitum aliquod. uullo
modo ex sorte protestantis eosdem concer-
nens, sibi persolvere mandarunt, ultro sese
in indebitam ingerentes possessionem: nee
his contenti, debitum protestantis. apudin-
fidelem Icko habitum, uti profugi. non pos-
sessionati nobilis aresto innodaruunt et sibi
persolvere adegerunt: addendogue viol ntiam
violentiis, opressiones opressionibus. subdi-
tum laboriosuin Chwedko Semezuk reveren-
us Malachowski. in  iisdem honis substi-
tutus, sine ulla occasione et ansa concussit,
avenam ex ecclesia ritus graeci. =ibi per
praefatum protestantem servatan. per vim
acceperunt et in usum sui couverterunt,
per quod damnum nhon nmodieum  ino iuse-
minationibus vernalibus, quum et aliis re-
bus oeconomicis causarunt; praecavendo
itaque ulteriori ruinae fortunae suue. idem
protestans iteruin atque iterum solenniter pro-
testatur; offerendo se praemissas iniurias et
damna in foro fori jure judicialiter (prosequi:
velle, salva ejusdem protestationis augendi.
minuendi, etiam per copiam citationis reser-
vata facultate.
Toxe a. 78,

N H—I709 1. 4 lons

Baasnenie tore me PomanoBckaro o saxsarb
Tepesoi Crounckok wacTu ero wmbniz Faucks.

Similis ex parte ejusdem contra generosam
Theresiam Stoinska protestatio.
Ad officium et acta praesentia castren-

sia capitanealia Chelmensia personaliter
veniens generosus Nicolaus Romanowski,
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bonorum Hansk el aliorum eo pertinentium
sortis suae haeres, coram eodem officio et
actis in et contra generosam Theressiam
Stoinska solenniter questus et protestatus
est, idque in eo, quia ipsa non observata
securitate et solennitate legum, praecipt

sub hoc calamitoso tempore, quae alienus
fortunas apprehendere vetant, imo in con-
vulsionem earundem legum procedendo,
bona Hunsk sortemque suprascripti prote-
stantis, tum et curiam, congregatis sibi
asseclis, nullo habito iure, ad sortem prae-
fati protestantis ante festa solennia Paschae
vi et violenter invasit, invadendoque intro-
missionem vigore juris sui, tantum ad sor-
tem per se olim Stanislai Romanowski, fratris
protestantis germani habiti, in sortem gene-
rosorum Romanowskich et suprascripti pro-
testantis reverendis patribus ordinis divi Ba-
silii Magni conventus Chelmensis admisit,
non perducto processu, nec avisato eodem
protestante, verum sola privata authoritate,
circa quam invasionem cameran scitu, jussu
et mandato ejusdem generosae Stoinska vi
et violenter veservarunt reservataque ave-
nam, ad inseminationem vernalem, post
depopulationem Sueticam proprio aere cm-
ptam, per vim accepit el equis suis depa-
bulavit, omnemque usum fructum recepit,
subditos ad praestandos labores coegit prae-
standamque obedientiam eidem protestanti
a praefatis subditis debitam interdixit, quo
suo illicito progressu metas legum excessit

poenasque eo nomine sancitas in se traxit. |

Praecavendo itaque omnimodae indemnitati
suae, tum et integritati suae fortunae et
substantiae, idem protestans iterum atque
iterum solenniter protestatur, offerendo se
praemissas iniurias et damna in foro fori
iure vindicaturum velle, salva ejusdem pro-
testationis augendi vel minuendi etiam per
copiam citationis reservata facultate.
Toze, 1. 79.

No 42.—1709 1. 17 lwnms.

3ansnenie Ya3poscharo o Hanecenin emy Coup-
CHHMD OCKHOpOAeHiA Ha LEpHOBHOML norocTh.

Feria secunda post festum sanctorum
Viti et Modesti Martyrum proxima, 1709.

G. Uiazdowski contra genmcrosum Swirski
et alios protestatur.

Inducenda erat hoc loco copia protesta-
tionis ex personali comparitione generosi
Joannis a Kownaty in Uiazdow, Ochniowie
Magna, Uiazdowski in et contra generosos
Joannem de Romanow Swirski, camerarium
terrestrem Lublinensem, principalem, tum
Hieronimum et Michaelem Szolayski, fratres,
nec non Paulum Lipnicki, Andream Cho-
micki et alios eorundem generosorum Szo-
tayskich et Swirski famulos, complices, in
termino specificandos, ratione per ipsos
et quidem generosum Swirski tam in ante-
cessum in oppido Suwin sub tempus solen-
nis festivitatis Nativitatis X-ti Domini, non
attenta immunitate ecclesiastica, in coeme-
terio eiusdem ecclesiae Sawensis, ex templo
eundo, in duellum provocationis, ac demum
post coemeterium exeundo, ad frameam
sese porrectionis eademcue sui protestantis
velle convulnerationis, tum demum subse-
que ntitempore, die quinta Mai, sub tempus
nundinarum in civitate Wisznicensi, sui
protestantis in foro publico manuum vio-
lentiarum cum suprascriptis complicibus in
se iniectionis, strictis frameis velle convul-
nerationis, tumultus excitationis, exindeque
pacis et securitatis publicae ac nundinarum
violationis, in vitam diffidationis ad ean-
demque inferendam violentiam per praedic-
tum generosum Michaelem Szolayski supra-
nominato generoso Swirski suppeditationis
et aliarum violentiarum ac laesionum per-
petrationis, idque inhaerendo protestationi-
bus suis, eo nomine coram actis variis
authenticis regni et praesertim in arce Cze-
chanowiensi factis, prout latior debuit dari
copia; verum quoniam intra triduum et post
triduum, ut juris et moris est, imo diutius

5

— 34 —

eo nomine exspectata extiterat, ad actican-
dum officio eidema non est porrecta, idcirco
de diligentia generosi vicenotarii in susci-
pienda, partis vero protestantis renitentia
in porrigenda iterum iterumque protestatur.

U3t akToBOit KHWrH XOIMCKArO IpPOACKATO Cyia 32
1704—1710 rogsr, Ne 20201, x. 80.

N 43.—Tome.

3aaBnexic BO3HArO 0 HANOMEHIM apecTta Ha HMY-
;'c7:0 flHOBCHOR, XpanuBuweees Bb MenbHui-
CHOMB GasuniaHcKOMD MOHaCTLIPS.

Pro parte cnerosi Lokowiecki

Ad officium et acta praesentia :astren-
sia  capitanealia Chelmensia personaliter
veniens ministerialis regni generalis provi-
dus Simon Ostapkowski, ex reproducto
authentico officio praesenti beue notus, in
vim suae verae ac fidelis relationis publice
libereque recognovit, quia ipse ad officiosam
requisitionem generosi Martini Bakowiecki,
pincernae Visnensis, una cum nobilibus
Samuele Maszkiewicz et Stanislao Raykow-
ski, sibi ministeriali maioris et evidentioris
testimonii gratia ad hunc actum adhibitis,
in crastino festi sanctissimi Corporis X-ti
Domini proxime praeterito, anno pracesenti,
ad conventum abbatiae Mielnicensis ordinis
sancti Basilii Magni praesens et personali-
ter condescendebat, ibidemcue in ecclesia
ipsorum ritus graeci deposita tria serinia
cum substantia mobili generosae Mariannae
Yazniewska, olim generosi Stephani Janow-
-ski, venatoris RozZanensis, consortis dere-
lictae viduae, intuitu certarum realium
praetensionum generosi requirentis aresta-
vit officiosumque imposuit arestum. Quod
“arestum religiosus pater Dyonisius Scra-
“kowski, prior alias humen monasterii prae-
dicti, una cum patribus religiosis conven-
tis ejusdem libere suscepit, eademque scri-
nia usqite ad decisionem causie, inter re-
quirentém -et generosam Janowska institu-

i

tae, vertentem, eidem generosae Janowsh;
non extraditura se cum toto conventu suo
declaravit et assecuravit. De quo praesens
eiusdem ministerialis relatio.

Toxe, I. 83.

No 44 —1T0 1. 23 fupaps.

3aassnenie Bo3Hara 0 Bpy4eHin no3Ba AHnHb

Bpmesuukoii no abay o weynrath ew Xonm-

CHOMY 6OasuniaHCKCMY MOHACTHIPIO CyMMbi. 3a-
BhULaHHOA ed MYMeMb Ha NMOMHHD LyulH

Conversionis
anno  Domini

ante festum
proxima.

Feri: quinta
s. Pauli Apostoli
1710,

Er parte religiosorum  patrum fasiio
rum contre genervosam Brzezicka relatio.

Ad officium et acta pracseunlia costren-
sia  capitanealia Chelmensia  persoualiter
veniens ministerialis regni  generidis provi-
dus Joannes Kucharski. officio  praesenti
notus, in vim suae verae ac fidelis  latio-
nis publice libereque recogmovit —se cilalio-
nis infrascriptae lenoris sequentis: < stanislns
Mathaeus in Rozdol Rzewuski,  referenda-
rius et exercituum regni campestris ductor,
Chelmensis, Lubomlensis, Novosielee :nsis,
Ulanoviensis ecte. ete. capitaneus. Tibi gene-
rosae Annae de Skomorochy, olim generosi
Joaunis Brzezicki consorti derelictae, bono-
rum sortis certac, in  haereditate  villue
Wolczkow Przewo: sitac, vigore jurium tuo-
rum possestrici. de bonis luis  generaliter
omnibus, vigore regio et nostra, qua hac
in parte fungimur capitaneali authoritate,
mandamus, ut coram nobis seu ofticio
nostro castrensi, capitaneali Chetmensi in
terminis querelarum seu judiciis officii cau-
sarum feria quinta ante festum Purificatio=~
nis Beatissimae, Gloriosissimae Virgiuis
Mariae proxime incidenti, ventura, in castro
Chelmensi celebrandis vel, his deficientibus,
in aliis tandem subsequentibus proximis,
ad instantiam admodum religiosi in Christo
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patris Josephi Lewicki, superioris mona-
sterii Chelmensis, tum et totius communi-
tatis religiosorum patrum ejusdem conven-
tus ordinis divi Basilii Magni, actorum, per-
sonaliter legitime peremptorieque compa-
reas, qui te insimul et semel adhaerendo
testamento seu dispositioni ultimae volun-
tatis olim generosi Joannis Brzezicki, mariti
tui, citant, idque pro eo, quatenus tu gene-
rosa Brzezicka pine legationi superius no-
minati olim generosi mariti tui quoad punc-
tum testamenti, modernos religiosos patres
actores respiciens, spectat, in toto satisfa-
cias, summam duorum millium florenorum
polonicalium, memorato testamento mona-
sterio eidem Chelmensi religiosqrum patrum
ordinis divi Basilii Magni per olim prae-
dictam generosum maritum tuum in suffra-
gium animae suae applicatam et legatam,
ad exolvendum provenientem, in instanti
nostro coram officio solvas et realiter enu-
meres, praesentibus citaris, sis termino
paritura. Datum in castro Chelmensi sab-
batho ante festum sanctorum Trium Regum
proximo, anno Domini millesimo septingen-
tesimo decimo“—copiam similem sigillatam
in bonis villa TWolczkow Przewoz curiaque
citatae, ibidem sita, die hesterna, actum
praesentem proxime procedente, ipsimet ci-
tatae de positione notificando posuisse et
reliquisse. De quo praesens ejusdem mini-
sterialis relatio.
Toke, 1. 449, 456.

No 45—110 1. 6 Mapra.

3anBneHie BO3Haro 0 Bpy4eHiw nosea bpme—
auukomMy no Abny o Heymaath Xonmcrumb 6a—
3uniaHaMb 3aBbULAHHOH HMD CYMMbI..

Feria quinta in crastino diei Cinerum,
anno Domini 1710.

Ex parte admodum reverendi Lewicks

contra generosum IDrzezicki relatio,

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chelmensia personaliter ve-

niens ministerialis regni generalis providus
nobilis Franciscus Stachowski, oificii prae-
sentis apparitor, in vim suae verae ac fide-
lis relationis publice libereque recognovit —
se citationis infraseriptae tenoris sequentis:
»Stanislaus Matthaeus in Rozdol Rzewuski,
referendarius et exercituum vegni cam-
pestris ductor, Chelmensis, Nowosielecen-
sis, Lubomlensis etc. capitaneus. Tibi gene-
roso Nicolao Brzezicki, sortium tuarum, in
bonis villae Choinska Wola silarum, haeredi
et possessori, de bonis tuis generaliter om-
nibus, vigore regio et nostra. qua hac in
parte fungimur, capitaneali authoritate man-
damus, ut coram nobis seu nostro castren-
si capilaneali Chelmensi officio in terminis
querelarum seu causarum officii feria quin-
ta post dominicam Inwocavit quadragesi-
malem proxime incidenti ventura, in castro
Chelmensi celebrandis vel, his deficientibus,
in aliis tandem subsequentibus proximis,
ad instantiam admodum reverendi ac reli-
giosi in Christo patiis Josephi Lewicki, re-

ligiosorum patrum et fratrum monasterii
Chelmensis ordinis divi Basilii Magni su-

perioris, tum et totius communitatis ejus-
dem monasterii. actorum, personaliter pe-
remptorieque compareas, qui te, inhaerendo
decreto officii nostri inter modernos :tores
ab una, et generosam Helenam Annam du-
orum nominum Skomorowska, olim gene-
rosi Toannis Brzezicki, filii tui, generose
citate, consortem derelictam viduam, pro-
tunc citatam, parte ab altera, in castro
Chelmensi in terminis querelarum feria.
quinta ante festum Purificationis Gloriosis-
simae Virginis Mariae proxima, anno aunc
currenti, in actu contento. idque in causa
et actione, ratione non solutionis summae
duorum millium florenorum polonicalium,
testamento seu dispositione ultimae volun:
tatis per olim suprascriptum generosum
Joannem Brzezicki monasterio Chetmensi in
suffragium animae suae applicatae, legatae
et inscriptae non solutionis, pro terminis
querelarum officii praesentis, immediate ce-
lebratis, instituta et intenta, mota et judi~
cialiter vertente prolato, decretc eodem in
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se de praemissis latiori existente, quo me-
diante decreto recensito suspensa decisione
causae, hoc idem officium praesens -ca-
strense capitaneale Chelmense ad disjudica-
tionem ulteriorem negotii principalis inter
partes easdem, principaliter inter se agen-
tes, injunxerat te, generose Brzezicki, pro
primis et proximis castrensibus capitanea-
libus Chetmensibus querelarum officii sui
terminis adcitari. Citaris itaque. sis termi-
num atfentaturus. Datum in castro Chet-
mensi feria tertia post festum Purifi-
cationis Gloriossimae Virginis Mariae pro-